
Croûte au fromage et jambon 

Jambon à l’os et gratin de pommes de terre 

Assiette de viande séchée et jambon cru 

Assiette de viande séchée de chez Suter

La fondue moitié/moitié 

La fondue aux bolets (julienne de bolets) 

La fondue du Mayen (julienne de lard sec et oignons confits)

Montreux Noël, Chasselas, Lavaux AOC 2023 

Montreux Récolte Choisie, Lavaux AOC 2023

Cure d'Attalens Grand Cru Chardonne, Lavaux AOC 2023 

Près Roc, Yvorne, Chablais AOC 2023 

Château de Vinzel Gran Cru, Vinzel, La Côte AOC 2023 

Les Mazots, Fendant, Valais AOC 2022 / 2023 

"Maurice Gay 1883" Petite Arvine, Valais AOC 2022 

Montreux Noël, Rouge, Lavaux AOC 2023

Montreux Château des Cretes, Lavaux AOC 2023

Cure d'Attalens rouge, Chardonne Grand Cru Lavaux AOC 2023 

Valais d'Or, Humagne Rouge, Valais AOC 2023 

 

120g

110g

Soupe du paysan aux légumes frais (fromage râpé, crème de la Gruyère et pain)

Croûte aux champignons (6 sortes de champignons) 1 pce 

Croûte aux champignons (6 sortes de champignons) 2 pces 

Croûte au fromage nature 

10 / 75cl

75cl

50 / 75cl

37.5 / 75cl

10 / 75cl

75cl

37.5 / 75cl

50cl

75cl

37.5 / 75cl

50cl

75 cl

220g

220g

220g

20.00

26.00

26.00 

28.00 

6.00 / 32.00

34.00

34.00 / 47.00

25.00 / 48.00

12.00

14.00

26.00

18.00 

 6.00 / 32.00

32.00

25.00 / 47.00

32.00

39.00

18.00 / 34.00

36.00

58.00

26.00

32.00

32.00

2.00 

Café 

Swiss Rock Café   

Thé by Tekoe 

Vin Chaud Suisse

Bière Boxer Old

Bière de Noël Boxer

Bière sans alcool Boxer

Kirsch, Williamine, Abricotine 

Meringue en forme de vache *, crème double de la Gruyère

Meringue en forme de vache *, glace vanille maison 

Supplément crème double de la Gruyère

Bûche au café avec ganache à la vanille

Jambon à l'os avec gratin de pommes de terre et une boule de glace en dessert 

1 verre, 20cl, jus de pomme, d'eau minérale ou de sirop Morand 

3dl

3dl

2cl

33cl

33cl

25cl

Allergies : sur demande, notre personnel se tient à disposition pour vous renseigner
TVA 8,1% incluse

 

12.00 

4.00

6.00

4.00

8.00

14.00

14.00

2.00

9.00

6.50

5.50

6.50

5.50

*Meringues faites maison 

LES VINS BLANCS 

LES VINS ROUGES

LES PLATS DU CHALET

LE COIN DES FONDUES 

POUR LES VÉGÉTARIENS 

CHF

BIÈRES 

EAUX-DE-VIE 

BOISSONS CHAUDES

MENU POUR LES PITCHOUNES de Châtel-St-Denis (enfants) 

Chalet La Poya

3.00

4.00

4.5dl

5dl

5dl

MINÉRALES 
Coca-Cola, Coca Cola Zero

Thé froid pêche/citron

Henniez plate / gazeuse 

Les Bons Sirops Morand 
Abricot du valais, Framboise des bois, Grenadine 

Jus de Pommes de Romanel-sur-Lausanne

 DESSERTS 

Sélection des 30 ans, Les Egralets, Dézaley Grand Cru AOC 2023 

de Châtel-St-Denis
Supplément pommes de terre 

5.00

5.00

5.00


